
 
Istituto di Biologia e Patologia Molecolari 

 

 
CNR-IBPM 

c/o Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli”, Sapienza Università di Roma 

Piazzale Aldo Moro 5 – 00185 Roma 

Tel: +39 06/4993-3873(3874) – E-mail: segreteria.ibpm@cnr.it 

Partita IVA 02118311006 –Codice fiscale 80054330586 
1 

 

Avviso di selezione n° IBPM-006-2024-RM-prot. 98978 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI 

ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA LABORATORI CONGIUNTI 

INTERNAZIONALI-SCIENZE BIOMEDICHE (TRIENNIO 2023-2025) PER IL PROGETTO DI 

RICERCA “A MULTI-PRONGED APPROACH TO TARGET AURORA-A KINASE IN CANCER” – 

CUP B53C23007690001 

Tipologia A) “Assegni Professionalizzanti”  

IL DIRETTORE ff 

• Visto l’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240;  

• Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche, 
emanato con Provvedimento del Presidente n. 14, prot. 12030 del 18 febbraio 2019; 

• Visto il Disciplinare del CNR per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca 
del CNR approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, 
successivamente modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 2011 e n. 189 
del 27 novembre 2013;  

• Visto il provvedimento del Presidente del CNR n. 46, prot. AMMCNT-CNR n. 97241 del 21 marzo 

2024, con cui il Dott. Alessandro Giuffrè, Dirigente di Ricerca - I Livello del CNR, è nominato Direttore 

facente funzioni dell'Istituto di Biologia e Patologia Molecolari (IBPM) di Roma dal 1 aprile 2024 e sino 

alla nomina del Direttore pleno iure dell’Istituto medesimo; 

• Visto il bando di selezione codice IBPM-006-2024-RM-prot. 98978 pubblicato sul sito internet URP-

CNR https://www.urp.cnr.it/node/3142  e sul sito https://jobfellowship.cineca.it  n. 263223 del 

28/03/2024; 

• Considerato che il giorno 09/04/2024 sono scaduti i termini per la presentazione delle domande e che, 

ai sensi dell'art. 6 dell’avviso di selezione suddetto, occorre procedere alla nomina della Commissione 

esaminatrice;  

DISPONE 
 

la nomina della Commissione esaminatrice della selezione citata nelle premesse, così composta: 

Dott.ssa Giulia Guarguaglini   Prima Ricercatrice IBPM-CNR 

Dott.ssa Cinzia Rinaldo    Prima Ricercatrice IBPM-CNR 

Dott.ssa Italia Anna Asteriti    Ricercatrice IBPM-CNR 
 

Componenti supplenti: 

Dott.ssa Daniela Trisciuoglio   Prima Ricercatrice IBPM-CNR 

Dott.ssa Venturina Stagni    Ricercatrice IBPM-CNR 

 

IL DIRETTORE ff 

 

 

 

https://www.urp.cnr.it/node/1019
https://jobfellowship.cineca.it/

		2024-04-09T18:10:16+0200
	Alessandro Giuffre'




